
   

 Liběšický 

Poutníček 
roč.23, č.24 16.6. 2024 

16.6.  Ne   11. neděle v mezidobí 
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích, 
   v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

17.6.  Po   pondělí 11. týdne v mezidobí 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

v 10.00 turnaj základních škol ve vybíjené v areálu fary v Liběšicích 
od 13.30 Spolek Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

18.6.  Út   úterý 11. týdne v mezidobí 
Mše sv. v 17.00 v Želči   
ve 13.30 Poutníčkův klub pro děti ve škole v Měcholupech 

19.6. St            památka sv. Jana Nepomuckého Neumanna, biskupa 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

  celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích,  
od 15.00 Spolek Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

             v 19.00 koncert u příležitosti 30. výročí České federace potravinových bank v Praze 

20.6.  Čt   čtvrtek 11. týdne v mezidobí 
výlet pro děti z Poutníčkova klubu ve škole v Liběšicích do Strahovského kláštera 

21.6.  Pá   památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                 celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 16.30 v Liběšicích,  
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 

v 19.00  BENEFIČNÍ KONCERT V KOSTELE V LIBĚŠICÍCH   

22.6.  So  sobotní památka Panny Marie 
  Mše sv. v 9.00 v Liběšicích 
  v 11.00 svatba Markéty a Jindřicha v kostele v Liběšicích 

23.6.  Ne   12. neděle v mezidobí 
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích, 
   v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Holedečku  

____________________________________________________________ 

 Dnes začíná novéna k Panně Marii, Královně Míru. Letos oslavíme již 43 let od začátku 
zjevení Panny Marie v Medžugorji. Poselství Panny Marie jsou stále aktuální, je třeba se 
modlit za mír ve světě a změnit svůj život. Na poděkování Panně Marii za tyto roky milostí 
můžeme obětovat novénu modlitby růžence na její úmysly.  

 V pátek 21.6. od 19.00 – se koná 2. BENEFIČNÍ KONCERT na opravy našich kostelů. 
Srdečně Vás zveme do kostela v Liběšicích. Přijďte podpořit naše společné dílo.  

 


